Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 24 мая 2021 г. N 63601

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 2 декабря 2020 г. N 728

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНСЕЛЬХОЗА РОССИИ ОТ 25 АВГУСТА 2015 Г. N 381

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ФЕДЕРАЛЬНОГО
АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

УСЛУГИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕКОНСТРУКЦИИ
ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ВНЕДРЕНИЯ НОВЫХ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ИНОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ОКАЗЫВАЮЩЕЙ ВОЗДЕЙСТВИЕ НА ВОДНЫЕ

БИОЛОГИЧЕСКИЕ РЕСУРСЫ И СРЕДУ ИХ ОБИТАНИЯ"
И ВНЕСЕННЫХ В НЕГО ИЗМЕНЕНИЙ

В соответствии с пунктом 2 Правил разработки и утверждения административных

регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2011, N 22, ст. 3169; 2018, N 25, ст. 3696), приказываю:

Признать утратившими силу приказы Минсельхоза России:

от 25 августа 2015 г. N 381 "Об утверждении Административного регламента Федерального
агентства по рыболовству по предоставлению государственной услуги по согласованию
строительства и реконструкции объектов капитального строительства, внедрения новых
технологических процессов и осуществления иной деятельности, оказывающей воздействие на
водные биологические ресурсы и среду их обитания" (зарегистрирован Минюстом России 20
октября 2015 г., регистрационный N 39379);

от 22 декабря 2016 г. N 579 "О внесении изменений в Административный регламент
Федерального агентства по рыболовству по предоставлению государственной услуги по
согласованию строительства и реконструкции объектов капитального строительства, внедрения
новых технологических процессов и осуществления иной деятельности, оказывающей
воздействие на водные биологические ресурсы и среду их обитания, утвержденный приказом
Минсельхоза России от 25 августа 2015 г. N 381" (зарегистрирован Минюстом России 23 января
2017 г., регистрационный N 45365);

от 4 мая 2018 г. N 194 "О внесении изменений в Административный регламент
Федерального агентства по рыболовству по предоставлению государственной услуги по
согласованию строительства и реконструкции объектов капитального строительства, внедрения
новых технологических процессов и осуществления иной деятельности, оказывающей
воздействие на водные биологические ресурсы и среду их обитания, утвержденный приказом
Минсельхоза России от 25 августа 2015 г. N 381" (зарегистрирован Минюстом России 28 мая 2018
г., регистрационный N 51196).

Министр

Д.Н.ПАТРУШЕВ